
UCHWAŁA NR IV/22/24 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Wieluńskiego  prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego 
z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4517E  na odcinku od drogi krajowej nr 43 do drogi krajowej 

nr 45 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz w związku z art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Pątnów przejmuje od Powiatu Wieluńskiego zadania publiczne Powiatu Wieluńskiego 
z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4517E na odcinku od drogi krajowej nr 43 do drogi krajowej nr 45, 
w związku z realizacją zadania polegającego na przebudowie ww. drogi powiatowej. 

2. Postanawia się zagwarantować środki w budżecie Gminy Pątnów na realizację ww. zadania. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Pątnów do zawarcia Porozumienia, które szczegółowo określi zakres 
zadania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEDACE58-CEFA-410C-9911-6012051AFF94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/24 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-12T08:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




